Dimenze:
Typ Připojení
D1/D2
DN
(mm) D L1 L2 E1 H1 H2
MPA100xx-T15 xx BSP ½“ 15 15 63 14 25 96 17
MPA100xx-T20xx BSP ¾“ 20 20 72 17 31 100 20
MPA100xx-T25 xx BSP 1“ 25 25 81 18 38 107 24

s kulovými ventilyMPA 100-T jednočinné
elektropohony s ventilem
objednací kód:
Jednočinný elektropohon
elektropohon ventil
 – standard
H – high temperature
	     nad 80 °C
3 – třícestný kulový
        ventil
Velikost:
20 pro ventily ½“–1“
100 pro 5/4“–2“
Ventil s paticí na MPA
Materiál těla ventilu:
B – mosaz
304 – potr. ocel – standard
316 – chem. rezistentní
           nerez
Poloha koule bez napětí:
NC – normálně zavřený
NO – normálně otevřený
502 – zpětná vazba/koncové spínače
MPA xx xx - Txx xx x
       např.: MPA100 NC – T40 316 H
rozměr ventilu: